_____________________________________________________________________________________________
Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Palácio Deputado João D’Abreu – Praça dos Girassóis S/N – Palmas – Tocantins

CEP 77.001-902
www.al.to.gov.br

AVISO DE ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº: 011/2011

Descrição: Aquisição de materiais hidráulicos

No Edital de Licitação, item 11.2., Envelope nº 2 deverá, sob pena de

inabilitação, conter toda a “Documentação” a seguir relacionada:

Onde se lê:

j) “Certidão Negativa de Falência ou Concordata, expedida pelo

Cartório distribuidor da sede da empresa, reconhecida firma da

assinatura em cartório.”

Leia-se:

“Certidão Negativa de Falência ou Concordata, expedida pelo Cartório

distribuidor da sede da Empresa.”

Comissão Permanente de Licitação da Assembleia Legislativa do
Estado do Tocantins, em Palmas, Capital do Estado, aos 26 dias do mês de agosto
de 2011.

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA

Presidente/Pregoeiro